АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «АКШИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Акша
  21 марта 2017 года                                                                                     №79
Об отмене особого противопожарного режима  на территории
муниципального района «Акшинский район»
В связи с устранением обстоятельств послуживших основанием для введения на территории муниципального района «Акшинский район» особого противопожарного режима, связанного с сухой ветреной погодой, в соответствии  с  п.7  ст.15 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   ч.5 ст.33 Устава муниципального района «Акшинский район», администрация муниципального района «Акшинский район»   п о с т а н о в л  я е т:

1. Отменить на территории  муниципального района «Акшинский район» с 22  марта 2017 года    особый противопожарный режим, введенный постановлением администрации муниципального района «Акшинский район» от     17 марта 2017 года  №71  «Об установлении на территории муниципального района «Акшинский район» особого противопожарного режима».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Акшинский район»  от 17 марта 2017 года №71   «Об установлении на территории муниципального района «Акшинский район» особого противопожарного режима».

3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и официальном сайте администрации муниципального района «Акшинский район».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  консультанта  ГО и ЧС В.В.Михайлова.
И.о. главы  муниципального района

«Акшинский район»                                                                            Е.А.Ибрагимова